
UCHWAŁA NR XXXVI/237/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1991 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz

Gminy Kraków własności nieruchomości związanych z realizacją jej zadań
stanowiących mienie ogólnonarodowe objętych księgami wieczystymi:

 - lwh 62, 5, 155, 99, 143, 636, 269, spis I i KW 96451 stanowiącej działkę Nr 188/6
o pow. 1.6509 ha, obr. 11 - Podgórze,

 - lwh 927 stanowiącej działkę Nr 322/3 o pow. 1.1105 ha, obr. 15 - Podgórze,
 - lwh 558 o.d. KW 3500 stanowiącej działki Nr 29/1 o pow. 9.1146 ha, Nr 29/2 o

pow. 9.514 ha, obr. 28 - Podgórze,
 - lwh 962, 1535, 161, 1532, 1534, KW 59115, 62762, 3303, 5086, 54527, 16131,

16130 stanowiącej działki Nr 341/1 o pow. 22.0373 ha, obr. 28 - Podgórze,
Nr 342/3 o pow. 0,1209 ha, Nr 341/12 o pow. 0,5256 ha, Nr 341/14 o pow.
0,0176 ha, Nr 341/16 o pow. 0,0160 ha, Nr 341/18 o pow. 0,0097 ha, Nr 341/20
o pow. 0,0047 ha, Nr 341/22 o pow. 0,0029 ha, Nr 482 o pow. 6.4458 ha, obr 28 -
Podgórze,

 - lwh 269 stanowiącej działkę nr 29 o pow. 0,1078 ha, obr. 31 - Podgórze.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


